
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

          В целях подготовки к проведению  празднования 71 – годовщины  

Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории 

Войкинского  сельского поселения 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить  План  мероприятий по подготовке к празднованию 71-ой 

годовщины Победы  в Великой Отечественной Войне 1941-1945 г.на 

территории  Войкинского сельского поселения Алексеевского муниципального 

района Республики Татарстана (Приложение № 1). 

2.Разместить  настоящее постановление на «Официальном   портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет»;  на сайте поселения  Портале 

муниципальных образований Республики Татарстан, на информационных 

стендах Войкинского  сельского поселения Алексеевского муниципального 

района Республики Татарстан. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета 

Войкинского сельского поселения                                     Н.П.Шабутдинова                                                                                                      

 
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОЙКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

   ВОЙКИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

      

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      

                   

                      06.04.2016 

            

 

 

 

 

 

                        

КАРАР 

 

                        №  20                   

Об утверждении     Плана   мероприятий  по 

подготовке к празднованию 71-ой годовщины 

Победы  в Великой Отечественной Войне 

1941-1945 г.г. на территории  Войкинского  

сельского поселения  Алексеевского   

муниципального района   

Республики Татарстан 

file:///C:/Users/AppData/Local/Temp/pub_91342.doc%23sub_100


 

 

        

                                                                    

 

 

 

 

П Л А Н     М Е Р О П Р И Я Т И Й 

по подготовке  кпразднованию 71-ой годовщины 

Победы  в Великой Отечественной Войне   

по  Войкинскому  сельскому поселению. 

 

 Руководитель  

Исполнительного комитета                                                Н.П.Шабутдинова  

Приложение № 1 к постановлению 

Исполнительного комитета 

Войкинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального 

района Республики Татарстан от 

06.042016 № 6 

№ 

п/п 

                     Мероприятие  Срок 

Проведен. 

Ответствен. 

за проведен. 

1 Уточнение списков участников ВОВ, вдов, 

тружеников тыла  участников боевых 

действий. 

 06.04.16 Шабутдинова  

Н.П. 

2  Медицинский  осмотр ветеранов войны. До 01.05.16 Стрелкова Е.В. 

3 

 

 

1.Необходимый  ремонт памятников павшим 

воинам  с.Войкино, с.Базяково, д.Ямкино, 

благоустройство территории.  

2. Благоустройство стелы павшим в ВОВ на 

кладбищах населенных пунктов. 

До 05.05.16  Шабутдинова  

Н.П. 

Шабутдинов И.Р 

 

4 

Развешивание баннеров «9 Мая»,  флагов.  

  

05.05.16 Семаева И.Л 

Демидова Г.А 

Шабутдинов И.Р 

5 Официальное приглашение на праздничный 

митинг  вдов погибших и умерших 

участников ВОВ и тружеников тыла. 

07.05.16 Семаева И.Л 

Демидова Г.А 

6 Книжная выставка «Помнит мир спасенный» 07-09.05.16 Кирюхина Л.А. 

Маслова Т.А. 

7 1. Акция Бессмертный полк  «Великой 

Победе посвящается!» (до митинга). 

2. Митинг у памятника  «Во славу Победы»  с 

возложением венков и цветов. 

09.05.16 Шабутдинова  

Н.П. 

Семаева И.Л 

Демидова Г.А 

8 Концерт, посвященные  Дню Победы в 

Войкинском и Базяковском СДК. 

09.05.16 Семаева И.Л 

Кирюхина Л.А. 

Демидова Г.А 

Маслова Т.А. 

9  Чествование  ветеранов  войны с вручением 

продовольственных пакетов 

09.05.16 Шабутдинова  

Н.П. 

Русаков В.Л 

10 Чаепитие  для  вдов   погибших и умерших 

участников ВОВ и тружеников тыла. 

09.05.16 Шабутдинова  

Н.П. 



 

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ СЕЛА! 

Приглашаем Вас принять участие в акции 

"Бессмертный полк"- 

посвященной  празднику Великой Победы!  
 

 Приходите  на митинг 9 мая и принесите с собой 

фотографию вашего родственника (отца, деда, брата и т.д.) 

участника той страшной войны 1941-1945 г.г. Если нет 

возможности изготовить большую фотографию, обратитесь в  

администрацию  Войкинского СП. Мы Вам поможем! 

 

Всё  дальше уходит война, всё меньше остаётся с нами её 

живых свидетелей. Подвиг их бессмертен! Их имена навечно 

будут вписаны в состав "Бессмертного полка"- 

 ЧТОБЫ ПОМНИЛИ грядущие поколения, и никогда не 

допустили в будущем такой катастрофы.  

 

 
 

 

Митинг  памяти "Во славу Победы" состоится 9 мая 

у памятника погибшим в ВОВ 1941-1945 г.г. жителям 

села. Начало в 10.30. 

Шествие "Бессмертный полк" начнётся в 10.00,  

сбор у СДК. 
  

 


